
ZARZĄDZENIE NR 0050.195.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2019

Na podstawie art.257 ust.1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( j.t. Dz.U z 2019 
roku poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały nr III/35/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19.12.2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok.  Zarządzam , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Krokowa na 2019 rok

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 135.416 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia,

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 135.416 zł

4) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej
w kwocie  29.898 zł Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Krokowa na 2019 rok wynosi

1. Dochody kwota                                                                                                   67.386.113,27 zł Z tego:

a) Dochody majątkowe kwota                                                                                    7.617.270,00 zł

b) Dochody bieżące kwota                                                                                        59.768.843,27 zł

2. Wydatki ogółem                                                                                               64.625.179,27 zł

1) Wydatki bieżące                                                                                                    55.211.224,27 zł

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                      21.095.285,00 zł

b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                           15.040.844,27 zł

c) Dotacje na zadania bieżące                                                                                 2.612.020,00  zł

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                              15.041.304,00 zł

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 491.771 zł

f) Wydatki na obsługę długu                                                                                          930.000 zł

2) Wydatki majątkowe                                                                                                    9.413.955  zł

a) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3   
3.661.517 zł

b) pozostałe wydatki inwestycyjne  5.752.438 zł

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie odrębnymi przepisami poprzez zwiększenie planu dochodów o kwotę 
105.416 zł. 

§ 3. 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie odrębnymi przepisami poprzez zwiększenie planu wydatków o kwotę 
105.416 zł. zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5A5FE18A-3D76-49EB-BDAE-94C5E38EEC6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.195.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

801 Oświata i wychowanie 83 592,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 83 592,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 83 592,00

Zlecone Zlecone 83 592,00

852 Pomoc społeczna 47 700,00

85216 Zasiłki stałe 30 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 30 000,00

Własne Własne 30 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 700,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 700,00

Własne Własne 17 700,00

855 Rodzina 4 124,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 124,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 124,00

Własne Własne 4 124,00

Id: 5A5FE18A-3D76-49EB-BDAE-94C5E38EEC6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.195.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

600 Transport i łączność 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 678,00

Własne Własne -5 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 678,00

Własne Własne 5 678,00

710 Działalność usługowa 0,00

71035 Cmentarze 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

Własne Własne 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00

Własne Własne -1 100,00

801 Oświata i wychowanie 83 592,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -17 820,00

Własne Własne -17 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 820,00

Własne Własne 17 820,00

80104 Przedszkola -5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 300,00

Własne Własne -5 300,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 5 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00

Własne Własne 1 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 200,00

Własne Własne 200,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 83 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828,00

Zlecone Zlecone 828,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 764,00

Zlecone Zlecone 82 764,00

852 Pomoc społeczna 47 700,00

85216 Zasiłki stałe 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00

Zlecone Zlecone 30 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 700,00

Własne Własne 17 700,00

855 Rodzina 4 124,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

Zlecone Zlecone 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00

Zlecone Zlecone 124,00

Id: 5A5FE18A-3D76-49EB-BDAE-94C5E38EEC6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.195.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

801 Oświata i wychowanie 83 592,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 83 592,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 83 592,00

Zlecone Zlecone 83 592,00

852 Pomoc społeczna 17 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 700,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 700,00

Zlecone Zlecone 17 700,00

855 Rodzina 4 124,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 124,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 124,00

Zlecone Zlecone 4 124,00

Id: 5A5FE18A-3D76-49EB-BDAE-94C5E38EEC6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.195.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

801 Oświata i wychowanie 83 592,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 83 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828,00

Zlecone Zlecone 828,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 764,00

Zlecone Zlecone 82 764,00

852 Pomoc społeczna 17 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 700,00

Zlecone Zlecone 17 700,00

855 Rodzina 4 124,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

Zlecone Zlecone 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00

Zlecone Zlecone 124,00

Id: 5A5FE18A-3D76-49EB-BDAE-94C5E38EEC6F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Decyzją Wojewody Pomorskiego nr 6/171/2019 z dnia 9 sierpnia 2019 roku zwiększono plan
dotacji w dziale 801-80153 w kwocie 83.592 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne, ćwiczeniowe,

2. Decyzją Wojewody Pomorskiego nr 10/16.1/2019 z dnia 1 sierpnia 2019 roku zwiększono plan
dotacji w dziale 855-85502 w kwocie 4.124 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego
świadczenia w ramach ustawy „Za życiem ,

3. Decyzją Wojewody Pomorskiego nr 4/57/2019 z dnia 1 sierpnia 2019 roku zwiększono plan dotacji
w dziale 852-85228 w kwocie 17.700 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania,

4. Decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/180/2019 z dnia 1 sierpnia 2019 roku zwiększono plan
dotacji w dziale 852-85216 w kwocie 30.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych i okresowych.

W związku z powyższym

1) - zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 135.416 zł,

2) - zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 135.416 zł.

1) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie
29.898 zł:

Z tego:

1. W rozdziale 60095 – kwota 5.678 zł – wydatki UG Krokowa:

2. W rozdziale 71035 – kwota 1.100 zł – wydatki UG Krokowa,

3. W rozdziale 80101 – kwota 17.820 zł – wydatki UG Krokowa,

4. W rozdziale 80104 – kwota 5.300 zł – wydatki Publicznego Przedszkola w Krokowej wraz z oddziałem
zamiejscowym w Wierzchucinie.

Id: 5A5FE18A-3D76-49EB-BDAE-94C5E38EEC6F. Podpisany Strona 1




